4

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«______» ______________ 2023 г.
№ ______
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 31 декабря 2015 года № 747 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых для обеспечения муниципальных нужд Ливенского района Орловской области»

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы Ливенского района администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 31 декабря 2015 года № 747 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых для обеспечения муниципальных нужд Ливенского района Орловской области» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 6 мая 2016 года № 186, от 15 июня 2016 года № 268, от 26 декабря 2018 года № 528 и от 30 мая 2023 года № 204) следующие изменения:

1.1.Строку 5 приложения 2 к Правилам определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых для обеспечения нужд Ливенского района Орловской области, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района (Ю.В. Павлова) обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня утверждения.

3. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам

Глава района

А.И. Шолохов
Приложение к постановлению

администрации Ливенского района

от «______» _______________ 2023 г.
№ ________
ОБЯЗАТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ

ОПРЕДЕЛЯЮТСЯ ТРЕБОВАНИЯ К ИХ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИМ СВОЙСТВАМ

(В ТОМ ЧИСЛЕ КАЧЕСТВУ) И ИНЫМ ХАРАКТЕРИСТИКАМ

(В ТОМ ЧИСЛЕ ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЦЕНЫ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ)

	N п/п
	Код по ОКПД2
	Наименование отдельного вида товаров, работ, услуг
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству)и иным характеристикам (в том числе предельные цены)

	Наименование, характеристики
	единица измерения
	значение характеристики

	код по ОКЕИ
	наименование
	Выборные должности, муниципальные должности
	должности муниципальной службы категории "руководители"
	должности муниципальной службы категории "специалисты"
	должности муниципальной службы категории "обеспечивающие специалисты"
	Иные должности

	Высшая должность
	Главная должность
	Ведущая должность
	Ведущая должность
	Старшая должность
	Старшая должность
	Младшая должность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	5
	29.10.2
	Автомобили легковые
	Мощность двигателя,

комплектация,

предельная цена
	251
	Лошадиная сила
	Не более 200
	Не более 200

	383
	рубль
	не более 3600000 руб.
	не более 1200000 руб.